
Zarządzenie Nr 81/2016 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania dokumentów do złożenia wniosku o 

dofinansowanie realizacji inwestycji „Przebudowa i rozbudowa w ramach modernizacji 

istniejącego budynku szpitala powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”. 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz  § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego 

załącznik do uchwały Zarządu Powiatu nr 52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r.  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół ds. przygotowania dokumentów do złożenia wniosku o dofinansowanie 

realizacji inwestycji „Przebudowa i rozbudowa w ramach modernizacji istniejącego budynku 

szpitala powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”. 

 

§ 2 

W skład zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący: Pani Jolanta Domżalska –  Inspektor ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych, 

2) Wiceprzewodniczący: Pani Alina Banaszewska – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

Mienia i Spraw Gospodarczych, 

3) Sekretarz: Pan Krzysztof Puwalski – Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa, 

4) Pani Halina Bartkowska – Skarbnik Powiatu, 

5) Pan Wojciech Umiński – Inspektor w Wydziale Inwestycji Mienia i Spraw 

Gospodarczych, 

6) Pan Andrzej Samsel – Naczelnik  Wydziału Architektury i Budownictwa, 

7) Pan Bogumił Kurowski – Dyrektor Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim Sp. z o.o. 

 

§ 3 

Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem złożenia wniosku o 

dofinansowanie realizacji inwestycji „Przebudowa i rozbudowa w ramach modernizacji 

istniejącego budynku szpitala powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


